
Z á p i s  č. 2/2005 
 

z 2. zasedání P-ČSOB, které se konalo dne 1.3. 2005 v Praze 
 
 

Přítomni: Kamenický, Macháček, Pernička, Pecka, Škoda, Zřídkaveselý, Jirásek, Matějů, 
Nováková, Hranička  
Jednání řídil místopředseda ČSOB R. Kamenický 

 
 
Program:    1. Aktuální informace 
    2. Kontrola úkolů 
    3. Obsahová a organizační příprava VH ČSOB 13.3.2005 
    4. Informace o přípravě semináře ČSOB 13.3.2005 
    5. Hodnocení MSJ a MED 2005 v LOB 
    6. Zpráva o hospodaření ČSOB za rok 2004 
    7. Různé 
 
2/01 Aktuální informace 

P-ČSOB 
vzalo na vědomí aktuální informace R. Kamenického a I. Matějů o: 
– oponentním řízení na MŠMT ČR ohledně financí pro reprezentaci, kterého se 31.1.2005 

za ČSOB zúčastnili I.Matějů a L.Zřídkaveselý 
– jednání zástupců svazů s představiteli ČOV ohledně zajištění účasti na Světových hrách 

2005, kterého se 3.2.2005 zúčastnil I.Matějů 
– odevzdání podkladů pro jednání odborných komisí pro mistrovské soutěže (16.2) a 

ekonomickou náročnost (17.2), pro rozdělování prostředků ze Sazky a.s. pro 2005 
– jednání s jednatelem spol. TOI TOI,sanitární systémy ing. Karlem Svobodou, kterého se 

zúčastnil I.Matějů a podepsání smlouvy o spolupráci a smlouvy o reklamě pro rok 2005  
– jednání se zástupci firmy NEWLINE  P.Bartoškem a J.Zoubkem, kterého se za ČSOB 

zúčastnili L. Zřídkaveselý a L. Svoboda a podepsání smlouvy o reklamě pro rok 2005 
– jednání s firmou ŽAKET-Ivo Novák, spol. s.r.o., podepsání smlouvy o spolupráci pro rok 

2005 a v jejím rámci vytištění Ročenky 2004 jako sponzorského daru pro ČSOB 
– jednání s jednatelem firmy INA Sport M.Holíkem, kterého se za ČSOB zúčastnili 

I. Matějů a L. Zřídkaveselý a podepsání smlouvy o reklamní spolupráci (Diadora Cup) 
– vytištění 1.čísla časopisu Orientační běh a jeho rozeslání na předplatitele a všechny oddíly 

ČSOB v 1.pol. února 2005 
– semináři pro uživatele SportIdentu, který se uskutečnil dne 19.2.2005 v Jičíně a Brně pod 

patronací SJC a ZBM 
– přípravě a nominaci reprezentace LOB na MS LOB ve Finsku  
– finanční situaci ČSOB s tím, že na účtu ČSOB u GE Money je k 28.2.2005 částka 

1.274.922,23 Kč 
 
2/02 Kontrola úkolů 

P-ČSOB 
schválilo zápis č. 1 ze zasedání P-ČSOB dne 18.1. 2005 s tím, že 
4/07/b trvá – definovat povinnosti správců soukromých archivů   / Z: Langr 
4/08/c trvá – zpracovat témata závěrečných prací T1 FTVS    / Z: Zřídkaveselý 
7/07/b trvá – rozpočet a rozvaha potřeby finančních prostředků pro MS MTBO 2007 

/ Z: Zřídkaveselý 
Ostatní úkoly byly splněny 

2/03 Obsahová a organizační příprava VH 13.3.2005 



P-ČSOB 
a) vzalo na vědomí seznam kandidátů pro volby do orgánů ČSOB 
b) schválilo po diskusi návrh na úpravu „Stanov ČSOB “ – viz příloha č. 1, a návrh 

„Jednacího řádu“ a „Volebního řádu“ pro VH a uložilo je rozeslat spolu s přehledem 
kandidátů do voleb a „Zprávě o činnosti P–ČSOB“ jako podkladové materiály pro VH 

 
2/04 Informace o přípravě semináře ČSOB 13.3.2005 

P-ČSOB 
vzalo na vědomí přípravu semináře pro pořadatele soutěží ČSOB v OB, který se uskuteční 
13. března 2005 (neděle) od 9.00 hodin. v aule ČSTV v Praze na Strahově. 
Seminář je otevřen i pro další zájemce z řad rozhodčích OB 
V rámci semináře bude možnost převzetí medailí a diplomů pro pořadatele M ČR. 
 

2/05 Hodnocení MSJ a MED 2005 v LOB 
P-ČSOB 
a) projednalo hodnocení – závěrečnou zprávu JMS a MED v LOB ve dnech 22.-29.1.2005 

v S-chanf - SUI , kterou zpracovali Vl. Zlesáková a Z. Procházka a poděkovalo RT za 
práci při přípravě družstev 

b) schválilo odměny za MSJ LOB 2005 v celkové částce 3000,- Kč pro obě štafety-6.místo. 
 
 
2/06 Zpráva o hospodaření ČSOB za rok 2004 

P-ČSOB 
a) schválilo „Zprávu o hospodaření ČSOB za rok 2004“, dle předložené písemné předlohy 

včetně Přiznání daně z příjmu právnických osob, Rozvahy a Výkazu zisku a ztráty ČSOB 
za rok 2004. 

 Hospodářský výsledek skončil ztrátou -902.063,68 Kč,– a o tuto částku bude sníženo 
vlastní jmění. 

 Zůstatek k 31.12. 2004 činil 2.544.849,93 Kč,–. 
 
 
2/07 Různé 

P-ČSOB 
a) vzalo na vědomí informaci ze schůzky  RIPE a představitelů HSH ohledně větších 

možností využití www stránek ČSOB 
b) schválilo Jiřího Vraného do funkce šéftrenéra reprezentace MTBO s platností od 1.3. 
c) schválilo Richarda Klecha jako vedoucího výpravy na MS v LOB v termínu 5.-13.3.2005 

do Finska a vzalo na vědomí nominaci družstva ČR. 
d) vzalo na vědomí informaci o přípravách ČR na Světové hry 2005 v Duisburgu a zajištění 

reprezentace OB na této akci 
e) vzalo na vědomí sdělení KÚ kraje Vysočina o přidělení grantu ve výši 48.000,– Kč na 

projekt Liga Vysočiny v OB 2005 
f) vzalo na vědomí  vydání Bulletinu č.2 EYOC 2005 a termín dalšího zasedání 

organizačního výboru MED dne 11.3. 2005 v Šumperku 
g) vzalo na vědomí informaci o konání porady předsedů svazů dne 22.3.2005 od 10,00 hod 

v Praze na Strahově za účasti předsedů krajských sdružení ČSTV, na níž budou 
zúčastněným distribuovány materiály pro VH ČSTV, která se koná dne 9.4.2005 

h) uložilo zabývat se dopisem IOF ze 17.2.2005 ohledně výběru zástupce – dopisovatele 
mapové rady IOF              Z : Langr J (Mapová rada ČSOB) 

i) vzalo na vědomí oznámení výsledků dopingové kontroly při MČR ve štafetách 
v Broumech, kdy všechny odběry byly negativní  

Připravuje se vydání Zpravodaje ČSOB 2/2005, který bude obsahovat: 



1. Informace a ekonomika ČSOB 
2. Informace z jednání a usnesení VH ČSOB – březen 2005 
3. Informace sekcí OB, LOB, MTBO 
4. Informace o Olympiádě škol v OB 
5. Různé 

 
Přílohy:  
- Adresář ČSOB 2005 
- Rozpisy 
 
Konečný termín pro příspěvky do Zpravodaje 2/2005 je stanoven do 17.3. 2005 do 12.00 hod. 
Zpravodaj vyjde 24.3. 2005 a bude umístěn na www stránky, následně pak ještě  naposledy 
rozeslán  poštou spolu s Adresářem ČSOB 2005 a případnými přílohami. 
 
 
Další zasedání nového P – ČSOB  bude stanoveno po VH ČSOB. 
 
Zapsal : Ivan Matějů – gen. sekretář ČSOB 


